AKcT Butanum AnekcaHgpoBu4

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. IULLO

Homep
3aK4yumBLluee ﬂ,aTa

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha CoCTaBJ/ieHuUA
npoeepeHuwe oT4yeTa

oueHKe
OLLEeHKM
000 "3

52 (OKCNEPT 1 03.04.2023
narc
000 "3

53 (KCNEPT 1 04.04.2023
nnac

54 Q00 "SKenepT 4 04.2023
nnarc
000 "3kcnepT

55 ) 05.04.2023
nac
000 "3kcne

56 (KCNEPT 1 97.04.2023
nnac

57 000 "3KenepT 14 04.2023
nnarc
000 "3kcnepT

58 ) 10.04.2023
nacC

59 000 "IKkenepT 115 04.2023

natc"

CBepeHun

AKCT Butanuin AnekcaHaposuy

000975
25.09.2007
Bup,
OObLEeKT OoueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
MpaBo TpeboBaHWs
KOMIMEHC aummn 3a
yep6b PbiHOYHas
MPUYNHEHHBbIN
MoOMeLLEeHNIo
XXnnoin gom c
3eMeSIbHbIM PbiHOYHas
y4acTKOM
MNpaBo apeHHAbI PbiHOYHasA
YXunow gom c
3eMeSIbHbIM PbiHOYHas
Yy4aCTKOM
KBapTupa PbiHOYHaA
XKunon gom c
3eMesibHbIM PbIHOYHas

Y4aCTKOM

3eMesibHbI Yy4acToK PbiHOYHaA

3eMesibHbI Y4acTOK PbiHO4YHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
naoc”

000 "3kcnepT
nsatoc"

000 "3kcnepT
nsatoc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
rJioc”

000 "3kcnepT
nsatoc"

000 "3kcnepT
nsaoc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nsoc"

000 "3kcnepT
naoc"

000 "3kcnepT
nsatoc"

000 "3kcnepT
nnac"

000 "3kcnepT
nnawc"

12.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

04.05.2023

MNpaBo apeHAbl

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

Hexxunoe
noMeuleHmne, rapax

Hexxunoe 3gaHue

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

YXnnow oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

Hexxunnoe 3gaHune

KBapTupa

MNMpaBo apeHAbl

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
noc”

000 "3kcnepT
natoc"

000 "3kcnepT
noc”

000 "3kcnepT

nsatc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
noc”

000 "3kcnepT
nsoc"

000 "3kcnepT
noc”

000 "3kcnepT
nnwc"

000 "3kcnepT
natoc"

000 "3kcnepT
nsatoc"

23.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

YXunow gom c
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

Hexxnnoe
rnomeLleHne, rapax<
C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

CoopyxeHuns
rmopoTexHnyeckune

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

JXunowm gom c
3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

MpaBo TpeboBaHWS
KOMMeHcauumn 3a
yuiepb xunomy
rnoMeLleHunio

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

Hexxunoe 3paHue

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nsoc"

000 "3kcnepT
nstoc"

000 "3kcnepT
noc”

000 "3kcnepT
roc”

000 "3kcnepT
rJioc”

000 "3kcnepT
natoc"

000 "3kcnepT
nnwc"

000 "3kcnepT
nsatc"

000 "3kcnepT
nnawc"

17.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

MNpaBo TpeboBaHus
KOMMeHCcauumn 3a
yliepb
MPUYNHEHHbIN
KBapTupe.

JXunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

YXunow gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

MpaBo apeHAbl

MpaBo TpeboBaHWs
KOMMNeHcaumn 3a
yliep6
MPUYNHEHHbIN
aBToOMObUI0.

KBapTupa

MpaBa apeHAabl

JXunow gom c
3eMeJibHbIM
Y4HaCTKOM

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

JXunow gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJibHbIN y4acToK

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
rsoc”

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
noc”

000 "3kcnepT
rJsoc”

000 "3kcnepT
natoc"

000 "3kcnepT
nsatoc"

000 "3kcnepT
nsaoc"

000 "3kcnepT

nnawc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nsoc"

31.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

07.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

KBapTupa

Hexxunoe
rnomMeuleHune, rapax

XXunown oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

JXunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

He>xnnoe 3paHune

KeBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

MNpaBo apeHAbl

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

MNpaBo TpeboBaHus
KOMMeHCcauumn 3a
yliepb
MPUYNHEHHbIN
aBTOMObUIO.

JXunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXunow gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOr 0
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



113

114

115

116

117

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
noc”

000 "3kcnepT
rJoc”

000 "3kcnepT
nsatoc"

28.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

MNpaBo apeHAbl

KBapTupa

Mapax

KeBapTupa

ABTOTpaHcnopT

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



