

Акст Виталий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Акст Виталий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000975			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
52	ООО "Эксперт плюс"	03.04.2023	Право требования компенсации за ущерб причиненный помещению	Рыночная	Оценка недвижимости
53	ООО "Эксперт плюс"	04.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
54	ООО "Эксперт плюс"	04.04.2023	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
55	ООО "Эксперт плюс"	05.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
56	ООО "Эксперт плюс"	07.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО "Эксперт плюс"	10.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО "Эксперт плюс"	10.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59	ООО "Эксперт плюс"	12.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
60	ООО "Эксперт плюс"	12.04.2023	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
61	ООО "Эксперт плюс"	12.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
62	ООО "Эксперт плюс"	13.04.2023	Нежилое помещение, гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО "Эксперт плюс"	17.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
64	ООО "Эксперт плюс"	17.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "Эксперт плюс"	17.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
66	ООО "Эксперт плюс"	18.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
67	ООО "Эксперт плюс"	19.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
68	ООО "Эксперт плюс"	20.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
69	ООО "Эксперт плюс"	21.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО "Эксперт плюс"	25.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

71	ООО "Эксперт плюс"	25.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72	ООО "Эксперт плюс"	27.04.2023	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
73	ООО "Эксперт плюс"	27.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
74	ООО "Эксперт плюс"	04.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
75	ООО "Эксперт плюс"	23.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
76	ООО "Эксперт плюс"	02.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
77	ООО "Эксперт плюс"	03.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО "Эксперт плюс"	04.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
79	ООО "Эксперт плюс"	05.05.2023	Нежилое помещение, гараж с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
80	ООО "Эксперт плюс"	05.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
81	ООО "Эксперт плюс"	10.05.2023	Сооружения гидротехнические	Рыночная	Оценка недвижимости
82	ООО "Эксперт плюс"	10.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
83	ООО "Эксперт плюс"	11.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
84	ООО "Эксперт плюс"	12.05.2023	Право требования компенсации за ущерб жилому помещению	Рыночная	Оценка недвижимости
85	ООО "Эксперт плюс"	15.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО "Эксперт плюс"	17.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87	ООО "Эксперт плюс"	17.05.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
88	ООО "Эксперт плюс"	17.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
89	ООО "Эксперт плюс"	22.05.2023	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
90	ООО "Эксперт плюс"	22.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
91	ООО "Эксперт плюс"	22.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
92	ООО "Эксперт плюс"	23.05.2023	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
93	ООО "Эксперт плюс"	23.05.2023	Право требования компенсации за ущерб причиненный автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
94	ООО "Эксперт плюс"	24.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

95	ООО "Эксперт плюс"	26.05.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
96	ООО "Эксперт плюс"	26.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
97	ООО "Эксперт плюс"	30.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
98	ООО "Эксперт плюс"	30.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
99	ООО "Эксперт плюс"	31.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
100	ООО "Эксперт плюс"	31.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101	ООО "Эксперт плюс"	01.06.2023	Нежилое помещение, гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
102	ООО "Эксперт плюс"	01.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
103	ООО "Эксперт плюс"	07.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
104	ООО "Эксперт плюс"	13.06.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
105	ООО "Эксперт плюс"	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106	ООО "Эксперт плюс"	14.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
107	ООО "Эксперт плюс"	19.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
108	ООО "Эксперт плюс"	20.06.2023	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
109	ООО "Эксперт плюс"	20.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
110	ООО "Эксперт плюс"	22.06.2023	Право требования компенсации за ущерб причиненный автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
111	ООО "Эксперт плюс"	23.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
112	ООО "Эксперт плюс"	26.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
113	ООО "Эксперт плюс"	28.06.2023	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
114	ООО "Эксперт плюс"	27.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115	ООО "Эксперт плюс"	28.06.2023	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
116	ООО "Эксперт плюс"	29.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
117	ООО "Эксперт плюс"	30.06.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества